
1 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO 

con Sedi Desulo, Aritzo, Gadoni, Tonara 
Via Cagliari, 66 -  C.F. 81001990910 -  0784/619219 -  Fax 0784/617029 

E-Mail: NUIC835004@istruzione.it  - Pec:  NUIC835004@pec.istruzione.it – Sito web:  www.comprensivodesulo.edu.it 

08032  D E S U L O  (NU) 
 

 
Protocollo e data di segnatura         

Al Consiglio d’Istituto 
           Al D.S.G.A. 

Agli Atti 
SEDE 

OGGETTO: VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE 2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

SENTITO il D.S.G.A.; 

VISTO l’art. 10 del Decreto n. 129 del 28 agosto 2018;  

VISTO il Programma Annuale E.F. 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto IL 12.12.2019; 

VISTO l'Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo Prot. n. 4878 del 17/4/2020 del 
Ministero dell'Istruzione - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione - Direzione Generale per 
i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale. Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture 
per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

VISTA la Nota Prot AOODGEFID-10460 del 05/05/2020 con la quale il Dipartimento per il sistema educativo di    
istruzione e di formazione - Direzione Generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola 
digitale - Ufficio IV - Autorità di gestione del Ministero dell'Istruzione ha autorizzato il progetto sottoindicato proposto 
da questa Istituzione Scolastica  

 

Sottoazione  Codice 
identificativo 
progetto  

Titolo modulo  Importo 
Autorizzato 
forniture  

Importo 
Autorizzato 
spese generali  

Importo 
Autorizzato 
progetto  

10.8.6A  10.8.6A-
FESRPON-SA-
2020-127  

Forniture 
Aul@ Smart  

€ 11.700,00  € 1.300,00  € 13.000,00  

 

VISTA la delibera n. 29 del Consiglio di Istituto verbale n. 5 del 29.05.2020; 

VERIFICATO che lo stato di attuazione del Programma Annuale 2020 ha necessità di interventi modificativi rispetto alle 
previsioni per una più corretta gestione amministrativo-contabile; 

DISPONE 
L’inserimento nel P.A. 2020 del Progetto: 
 
1 – A.3.17 – “Uniti anche a distanza” - Smart class Avviso 4878/2020 - Azione 10.8.6A-FESRPON-SA-2020-127 – CUP 
J72G20001010006 – A.S. 2019/2020 
 
 

ENTRATE 

 
Aggr. 

 
Voce 

 
Sottovoce 

 
OGGETTO 

  
Variazione 

02 02 01 PON per la scuola TOTALE 13.000,00 

 

mailto:NUIC835004@istruzione.it
mailto:NUIC835004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodesulo.edu.it/


2 

 

 
 

SPESE 

 
Tipo 

 
Conto 

 
Sottoconto 

 
OGGETTO 

  
Variazione 

1 1 1 Compensi netti docenti  445,00 

1 2 1 Compensi netti A.T.A.  400,00 

1 3 5 Compensi netti progettista  195,00 

1 3 8 Compensi netti altri incarichi (collaudo)  130,00 
2 1 3 Stampati (pubblicità)  130,00 

4 3 17 Hardware n.a.c.  11.700,00 

    TOTALE 13.000,00 

 
      

Il Dirigente Scolastico  
        Prof.ssa Francesca Cellamare 

                Documento firmato digitalmente 


		2020-06-30T19:49:13+0200
	CELLAMARE FRANCESCA




